CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021
EDITAL Nº 02/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

O Presidente da CÂMARA DE VEREADORES DE CANGUÇU, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as Legislações vigentes, torna público por meio deste edital, o presente Resultado Preliminar da análise curricular:

	Nome
	Curso Superior
	Experiência na função
	Pontos
	Classificação

	Maricel Furtado de Oliveira
	20
	40
	60
	1º

	Josiane Canuto dos Santos
	20
	40
	60
	2º

	Tarsia Mirele Vargas Coelho
	20
	40
	60
	3º

	Allan Schumacker Von Hausen
	20
	-
	20
	4º

	Ana Rita dos Santos Porciuncula
	20
	-
	20
	5º

	Caroline Bohm Gehrmann
	20
	-
	20
	6º

	Enrico S. Guerra Dias Pereira da Cunha
	20
	-
	20
	7º

	Felipe dos Santos Madeira
	20
	-
	20
	8º

	Jonathan Barbosa da Silva
	20
	-
	20
	9º

	Luana Bugs Bandeira
	20
	-
	20
	10º

	Luiza Rodrigues Rios
	20
	-
	20
	11º

	Paulo Geovane de Castro Matias
	20
	-
	20
	12º

	Petala Prestes Borchhardt
	20
	-
	20
	13º

	Raquel Priebe Müller
	20
	-
	20
	14º

	Rudinei Domingues da Cruz
	20
	-
	20
	15º

	Stéphane Cardoso de Souza
	20
	-
	20
	16º

	Sabrina Raatz Pagel
	20
	-
	20
	17º

	Alisson Braga Alves
	-
	-
	-
	18º

	Amanda Soares Lopes
	-
	-
	-
	19º

	Andréia Ferreira Lages
	-
	-
	-
	20º

	David Etchegaray Leite
	-
	-
	-
	21º

	Eduarda Bergmann Martins
	-
	-
	-
	22º

	Eric Natan Teixeira de Vargas
	-
	-
	-
	23º

	Fernanda da Cunha Domingues
	-
	-
	-
	24º

	Gilsioni Braun Alves
	-
	-
	-
	25º

	Jessica Nendrucha de Oliveira
	-
	-
	-
	26º

	Luísa da Cruz Romano
	-
	-
	-
	27º

	Nyllen Enáile Pires Silveira
	-
	-
	-
	28º

	Paola Griep Timm
	-
	-
	-
	29º

	Paola Pety Barreto
	-
	-
	-
	30º

	Pauline da Cruz Garcia
	-
	-
	-
	31º

	Roberta Radtke da Silva
	-
	-
	-
	32º

	Sandy da Cruz Matias
	-
	-
	-
	33º

	Savany Mendes Xavier
	-
	-
	-
	34º

Canguçu, 14 de outubro de 2021.

          Leandro Gauger Ehlert                                                 Daiana da Fontoura Nunes Machado
Presidente da Câmara de Vereadores                                               Comissão de Avaliação

         Josi Domingues Wienke                                                                Jary Vitória Alves
         Comissão de Avaliação                                                            Comissão de Avaliação

      Andiara Lessa Matias Jardim
Comissão de Avaliação

“DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!”
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-